Gerência de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com
sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório TP nº
006/2023; Proc. nº 2022.0000.605.2684.  Abertura: 26 de julho de 2023, às 9h; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação do Centro de
Ensino em Período Integral Presidente Castelo Branco do município de Mara Rosa
- GO. Fonte: 100 Total Estimado: R$ 3.213.905,00. Retire e acompanhe o Edital no
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de julho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

14Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.076
<#ABC#392980#14#457029>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e
horário abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS 2023

DATA
SESSÃO

2023
01 202300006032797 Formosa Aurelice G. Fonseca 07.07 até 8h59 de

21.07
21.07 às 9h

202300006032535 Goiânia Goiany Prates
202300006031781 Inhumas Santa Rosa

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#392980#14#457029/>

Protocolo 392980

<#ABC#393118#14#457179>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila
Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório TP nº 006/2023; Proc.
nº 2022.0000.605.2684.  Abertura: 26 de julho de 2023, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para reforma e ampliação do Centro de Ensino em Período
Integral Presidente Castelo Branco do município de Mara
Rosa - GO. Fonte: 100 Total Estimado: R$ 3.213.905,00. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 05 de julho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#393118#14#457179/>

Protocolo 393118

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#392971#14#457017>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202317576001521 Licitação: Pregão Eletrônico nº
08/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de Recursos Humanos (pessoal) para a execução
dos Jogos Abertos de Goiás 2023. Contratos: nº 18/2023 - POR
DENTRO DO ESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ
sob o nº 11.858.12/0001-15, valor total de R$ 588.360,00 e nº
19/2023 - PIMENTA ROSA SB LTDA, CNPJ nº 19.703.111/0001-92,
Valor total R$ 631.813,28 Período da contratação: 05/07/2023 à
05/01/2024, em conformidade com as Lei Federal nº 10.520/2002
e Lei 8.666/1993, Lei Estadual nº 17.928/2012 e demais normas
atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 06 de julho de 2023.
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#392971#14#457017/>

Protocolo 392971
<#ABC#392852#14#456884>

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO N. 35/2023/
PORTARIA Nº183

PROCESSO N. 202317576002292.

AUTORIZANTE: ESTADO DE GOIÁS, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER, CNPJ(MF) sob o n.
32.712.376/0001-15.

AUTORIZATÁRIA: DIVERTI EVENTOS S/A, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ n. 19.381.575/0001-20.
OBJETO: Termo a AUTORIZAÇÃO DE USO, para uso específico
e transitório, a título precário, da parte interna do Estádio Serra
Dourada, para realização do VILLA MIX FESTIVAL, no dia 2 de
julho de 2023.
VIGÊNCIA: de 18 de maio a 13 de julho de 2023.
VALOR: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).

PORTARIA N.183/2023.
FISCAL DO AJUSTE: JOÃO ANTÔNIO PEREIRA MARTINS,
portador do CPF 035.200.871-70.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#392852#14#456884/>

Protocolo 392852
<#ABC#393081#14#457138>

AVISO ADIAMENTO PREGÃO Nº 20/2023 - SEEL
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o adiamento
do Pregão n° 20/2023, cujo objeto refere-se à contratação de
empresa especializada em  locação de veículos automotores, com
o fornecimento de rastreador em (tempo real), para atendimento
da demanda dos servidores da Secretaria de Estado de Esporte
e Lazer por 12 meses, com data e horários inicialmente previstos
para 11/07/2023, às 9h, conforme a publicação ocorrida no dia
28/07/2023 no DOE, nº 24.069, pag. 32, passando a Sessão para “
SINE DIE”, em razão de impugnação.

Goiânia, 06 de julho de 2023.

Patrícia de Castro Cavalcante
Presidente da CPL

<#ABC#393081#14#457138/>

Protocolo 393081

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#392840#14#456873>

PORTARIA Nº 0556, DE 5 DE JULHO DE 2023

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a
Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial
do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o Processo SEI nº
202300016020880; e

Considerando o previsto no art. 30, inc. II, da Lei estadual nº
20.756, de 28 de janeiro de 2020, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor THIAGO ANTÔNIO CRUVINEL
CAMPOS BONFIM, inscrito no CPF nº XXX.394.381-XX, ocupante

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 17711ab2

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle
comF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática
reF:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le diesel
4x2 completa só whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466

Veículos

BRASIL, 7 DE JULHO DE 2023 ANO 16, n° 3264

	EnvelopeID_3002402a-6803-4911-9f7c-223d7ab17629: DocuSign Envelope ID: 1A4C2D64-A165-4E73-BF10-8D005BCFC407